
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Determinazione n° ̂ â  del * n Q\ \  2014

OGGETTO: Liquidazione somme per servizio di "Assistenza tecnica e manutenzione degli
impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria immobili comunali" alla
Ditta TECNODUO Impianti s.r.l. di Palermo. 1A Semestre.
C.I.G.: ZACOB424AO

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n°l del 02/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le funzioni
dirigenziali del Settore Tecnico;

- Richiamata la determina n. 36 del 28/01/2013 del Responsabile delPU.T.C. con la quale è stata prenotata
la somma di €. 18.000,00 per il servizio di "Assistenza tecnica e manutenzione degli impianti di
riscaldamento e dei condizionatori d'aria degli immobili comunali";

- Richiamata la determina a contrarre n. 258 del 26/08/2013 del Responsabile del Settore Tecnico con cui
è stato stabilito di procedere ali'affidamento di cui all'oggetto mediante cottimo fiduciario da aggiudicarsi
col criterio del pezzo più basso;

- Atteso che, con nota d'invito n. 9719 del 26/08/2013, sono state invitate sette ditte operanti nel settore ed
iscritte all'Albo di fiducia;

- Visto il verbale di gara del 13/09/2013, pubblicato ali' Albo Pretorio dal 16/09/2013 al 24/09/2013, con il
quale è stato aggiudicato, provvisoriamente, l'appalto di che trattasi all'Impresa TECNODUO Impianti
s.r.l. di Palermo, per l'importo di €. 10.664,06 oltre IVA, al netto del ribasso offerto del 17,50% oltre IVA
al 21%;

- Richiamata la determina del Responsabile dell'U.T.C. n. 328 del 21/10/2013 di impegno somme e di
affidamento alla Ditta TECNODUO Impianti s.r.l. di Palermo dal 01/10/2013 al 31/12/2014, dalla
consegna alla ditta aggiudicataria;

- Visto il verbale di consegna dei lavori in via d'urgenza dell'11/11/2013;
- Visto il contratto n°4993 di Rep. del 20/01/2014 con il quale è stato affidato alla ditta TECNODUO

Impianti s.r.l. con sede a Palermo, via Normanni n°5, il servizio di "Assistenza tecnica e manutenzione
degli impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria negli immobili comunali" dall3 11/11/2013 al
11/02/2015;.

- Atteso che il servizio è stato regolarmente effettuato;
- Vista la fattura n°96 del 13/05/2014 di €. 4.265,62 oltre IVA al 22% pari ad €. 938,44 per complessivi

€.5.204,06 relativa al 1A semestre;
- Atteso che la fattura è stata redatta su carta intestata e indicano il Codice fiscale e la Partita IVA nonché

le modalità di pagamento;
- Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- Visto il DURC rilasciato dalPINAIL in data 10/06/2014, assunto a questo prot. generale al n. 6955 del

12/06/2014, con il quale si attesta la regolarità contributiva e previdenziale;
- Vista la dichiarazione sostitutiva sulla "tracciabilità dei flussi finanziari", ai sensi del D.P.R. 445/2000 e

della Legge n. 136 del 13 agosto 2010;
- Ritenuto, pertanto, di dover pagare e liquidare alla Ditta TECNODUO Impianti s.r.l. di Palermo la

complessiva somma di €. 5.204,06 IVA inclusa al 22%;

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa

1) Liquidare e pagare la complessiva somma di €. 5.204,06 I.V.A. inclusa al 22% alla Ditta TECNODUO
IMPIANTI s.r.l. di Palermo, aggiudicataria del servizio di "Assistenza Tecnica e Manutenzione degli
impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria negli immobili comunali" per il servizio relativo al 1A

semestre, mediante bonifico bancario presso UNICREDIT BANCA S.P.A.
EBAN: IT39X0200804677000010128427;



2) Dare atto che la superiore somma di € 5.204,06 IVA al 22% inclusa rientra fra le somme impegnate con
Determina del Responsabile dell'UTC n. 328 del 21/10/2013 dei bilanci annuali 2013 e 2014.

La presente viene trasmessa al servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
per i conseguenti adempimenti di legge.-

II Responsabu&4elTlstnittorìa
Esp. Amm.vo ContarareXidia Prezzavento

IL RESPONSABILI
Geom. Fran

SERVIZIO
:o

IL RESPONSABILE DEL/SETTORE TECNICO
Arch. Nicolo Mazza

Visto: Per la regolarità contabile
H Responsabile dei Seryizi/finanziari

I Dott. Calogero Gentonze


